謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売(取扱い)製品、「ルビスタⓇ嘔吐物処理キット」につきまして、製品仕様を変更させて

いただくこととなりましたので下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

｢製品仕様変更｣のご案内

【変更内容】

  ■環境除菌・洗浄剤「ルビスタパウダー」・・・３ｇ×１包 → ５ｇ×１包 （デザインが変わります）。

  ■調製用水・・・２８０ｍＬ → ５００ｍＬ （パウダー増量に合わせて増量します）。

  ■ペーパータオル・・・４０枚 → ５０枚 （調製用水増量に合わせて増量します） 。

  ■その他（資材の変更）

   ・使い捨てマスク・・・薄い青色 → 白。

   ・使い捨て手袋・・・クリーム色（ニトリルゴム製、Ｍサイズ） → 半透明（ＰＶＣ製、Ｌサイズ）。

   ・吸水ポリマーシート・・・白 → 中身（吸水ポリマーの青色）が透けて見えるようになります。

   ・ペーパータオル・・・エンボス加工の多いタイプ → エンボス加工の少ないタイプ。

  ■個装（梱包）重量／梱包サイズ／ＪＡＮコード／ＩＴＦコード／製造番号の設定方法が変わります。

    （個装サイズ、梱包入数、価格情報は変更ございません）

平成27年10月

【商品管理情報】

縦 横 高さ

変更前 0,691 090 256 178

変更後 0,940 090 256 178

変更前 3,855 210 495 273

変更後 5,090 210 490 280

重量(g)
サイズ(mm)

品　　名 包装

梱

包

5

梱包

入数

個

装

1キット

【変更前後のキット内容（イメージ）】

〔変更前〕

 ※出荷開始予定は、弊社配送センターから特約店様への出荷日です。

【出荷開始予定等】

〔変更後〕

変

更

前

4987-060-00812-1 1-4987-060-00812-8
1406BA0061

(2017.06)

平成27年10月23日(金)

を特約店様への最終出荷

日とさせていただきます。あ

変

更

後

4987-060-00827-5 1-4987-060-00827-2
150902

(2018.09)

平成27年10月26日(月)

より、特約店様への出荷を

開始させていただきます。あ

■製造番号は、変更前（最終）と変更後（初回）です。

１キット

製造番号

（使用期限）
出荷開始予定　等品名・規格 包装 ＪＡＮコード ＩＴＦコード